Директору МБУ ДО «ДШИ №2»
Галановой Н.В.

	РАЗРЕШЕНИЕ
на обработку персональных данных

Я, ___________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. родителя, законного представителя или совершеннолетнего участника Фестиваля-конкурса)

паспорт_________________, выдан ______________________________________________
                  (серия,  номер)                                                           (когда, кем)
_____________________________________________________________________________
(в случае опекунства / попечительства указать реквизиты документа, на основании которого осуществляется опека или попечительство)

проживающий по адресу:______________________________________________________
____________________________________________________________________________

даю согласие на обработку, систематизацию, накопление, хранение, уточнение,  использование, распространение (в том числе размещение в общедоступных источниках информации включая официальные информационные серверы, официальные сайты и страницы), а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством РФ персональных данных

____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество участника Фестиваля-конкурса)

паспорт / свидетельство о рождении _____ _____________, выдан ___________________
                                                                         (серия, номер)                                      (когда, кем)
проживающего по адресу:______________________________________________________
 ______________________________________________________________________

Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств №2» для обеспечения участия
__________________________________________________________________________
                  (фамилия, имя, отчество участника Фестиваля-конкурса)
в Межрегиональном фестивале-конкурсе музыкального исполнительства среди учащихся ДШИ, ДМШ «Виртуозы Прикамья» в 2020 году.

Обработка персональных данных осуществляется в соответствии с положениями Федерального закона №152-ФЗ «О персональных данных» от 27 июля 2006 года.
Данное Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до окончания Межрегионального фестиваля-конкурса музыкального исполнительства среди учащихся ДШИ, ДМШ «Виртуозы Прикамья» в 2020 году.

____________________            				«___»_______________ 2020г.
[bookmark: _GoBack]        (личная подпись)                                              				       (дата)